
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC:0036587/201 O 

VISTO: 

El expediente de referencia de inscripción a la Carrera de Doctorado del 
Lic. en Bioq. Clin. Nicolás M. Díaz. 

La imposibilidad manifiesta del evaluador externo Dra. Nora P. Rotstein 
de corregir el manuscrito final de la Tesis de Doctorado del Lic. en Bioq. Clin. 
Nicolás M. Díaz dentro de los plazos establecidos. 

La solicitud de la Dra. Rotstein en el sentido de extender dicho plazo de 
corrección. (fojas 95) 

ATENTO: 
A que se han vencido los plazos reglamentarios para proceder a la 

defensa de Tesis de Doctorado, dispuestos por el art. 20 de la Ord. 1/01 HCD 
A lo aconsejado por el Comisión Asesora de Doctorado y Maestría 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión de Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 1°.- Dar por válido el 31 de octubre de 2016 como fecha de defensa 
de Tesis de Doctorado en Ciencias Químicas del Lic. en Bioq. Clin. Nicolás M. 
Díaz. 

Artículo 21: Protocolicese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A VEINTICINCO 
DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DE DOS MIL DIECISEIS 

RESOLL.JCION N°: 
MMM/mc 

Prof. Dr. MARCELO M. MARISCAL 
Secretario General 

Fac. de Ciencias Químicas - UNC 

rrof,Dr,AflA Mi A- 'A BARUZZI 

Fc. dz Ctr.: Qu;caS_UNC 


